徐医大麻委„2020‟2 号

- 1 -

二、申报条件

2019 年度由各党支部组织实施的主题党日活动均可申报最

佳党日活动。

关于开展 2019 年度最佳党日活动

中共徐州医科大学麻醉学院委员会文件

一、申报对象

为总结推广基层党组织开展工作的经验做法，全面加强基层

党组织建设，不断增强基层党组织的创造力、凝聚力、战斗力，

根据《校党委关于做好 2019年度最佳党日活动申报工作的通知》

，开展 2019年度最佳党日活动申报工作，现将有关事项通知如

下：

申报工作的通知

各党支部：

- 2 -

申报的党日活动须符合以下条件：

1.突出聚焦党建、主题鲜明、形式新颖、富有实效；

2.党员参与率应超过 95%；

3.对学校人才培养、教学科研、社会服务、文化传承创新等

工作有积极推动作用，有较高的学习借鉴意义。

三、申报名额

四、申报材料

申报材料字数要求不超过 2500字，可附相关图片、音像资料。

材料内容主要包括：活动主题与设计思路，活动组织与实施过程，

活动特色及主要成效。申报材料具体格式要求详见附件 2。

申报汇总表（附件 1）中的活动内容摘要不超过 300 字，要在

申报材料的基础上进一步凝练，简要醒目、重点突出，特别是活

动内容的思想性、形式的创新性、效果的有效性等方面要突出成

效。

五、相关要求

1.院级最佳党日活动设一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 3

名。

2.校级、省级最佳党日活动在院级最佳党日活动基础上择优

推荐申报。

各党支部要认真组织最佳党日活动申报工作，全面梳理

2019 年度党日活动中取得的成功经验和做法，形成典型案例，加

- 3 -

附件：1.徐州医科大学 2019 年度最佳党日活动申报汇总表

          2.申报材料示例

2020 年 4月 2 0 日

请各党支部于 2020年 4 月 2 8日（星期二）前将申报汇总表

和申报材料报党政办公室。（联系人：刘晓朋，联系电话：

83262668）

大宣传力度，切实围绕申报要求做好材料组织工作。学院党委将

组织专家进行评审。

中共徐州医科大学麻醉学院委员会

mailto:组织部（邮箱：xzhmuzzb@xzhmu.edu.cn

- 4 -

2020 年 4 月 2 0日印发徐医大麻醉学院党政办公室